

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 12 de Febrero de 2021 | 07:58

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TONSUPA
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 45,666.9400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pe
1	750104	542700119	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE CANCHA	1.00	Unidad	37,000.0000	37,000.00	C:
2	730805	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO LIQUIDO GALON	24.00	Unidad	2.5100	60.24	C:
3	730805	346200926	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	24.00	Unidad	4.0000	96.00	C:
4	730805	3694000115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE JABON	3.00	Unidad	5.7500	17.25	C:
5	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C:
6	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	15.00	Unidad	4.5000	67.50	C:
7	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	24.00	Unidad	3.5000	84.00	C:
8	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	48.00	Unidad	3.0000	144.00	C:
9	730805	321310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS PARA MANOS	48.00	Unidad	2.0000	96.00	C:
10	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	6.00	Unidad	6.0000	36.00	C:
11	730804	3212920118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA DE RATON	6.00	Unidad	1.9800	11.88	C:
12	730804	3212920128	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C:
13	730804	321290517	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA	100.00	Unidad	0.5000	50.00	C:
14	730804	326000962	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD	50.00	Unidad	1.0000	50.00	C:
15	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO AZUL	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C:
16	730804	3891100176	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO NEGRO	24.00	Unidad	1.0000	24.00	C:
17	730804	3699000176	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE MEDIANO	12.00	Unidad	1.5000	18.00	C:
18	730804	326000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDER PLASTICO	25.00	Unidad	1.0000	25.00	C:
19	730804	3699000143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA	3.00	Unidad	1.7900	5.37	C:
20	730804	3699000180	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo	GOMA BARRA	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C:

					Inversión			Electrónico							
21	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HOJAS BONDS	200.00	Unidad	3.1600	632.00	C:
22	730804	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ	4.00	Unidad	5.0100	20.04	C:
23	730804	36990001112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA RECARGABLES	5.00	Unidad	10.0000	50.00	C:
24	730804	36990001111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS RECARGABLES	5.00	Unidad	20.0000	100.00	C:
25	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR	24.00	Unidad	1.0000	24.00	C:
26	730804	36990001113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	separadores plastico	30.00	Unidad	3.0000	90.00	C:
27	730804	3699000145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	6.00	Unidad	1.5000	9.00	C:
28	730802	282211118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	UNIFORME INSTITUCIONAL	8.00	Unidad	334.8200	2,678.56	C:
29	730605	832120011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS	1.00	Unidad	6.2500	6.25	C: C:
30	730601	715510063	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACIÓN NORMATIVA PARROQUIAL Y SU PUBLICACION EN LA GACETA OFICIAL.	1.00	Unidad	4,017.8500	4,017.85	C:
													TOTAL: \$45,666.9400		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pe
TOTAL: \$0.0000																	